РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

от 12.11.2024 №   10-6

Об утверждении бланков органов

местного самоуправления

муниципального округа Покровское-

Стрешнево

         В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа

Покровское-Стрешнево от 27.12.2022г. № 19-3 «Об официальных символах

(гербе и флаге) муниципального округа Покровское-Стрешнево», решением

Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от

22.10.2024г. № 9-2 «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального округа Покровское-Стрешнево»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. С момента вступления в силу решения Совета депутатов

муниципального округа Покровское-Стрешнево от 22.10.2024г. № 9-2 «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Покровское-

Стрешнево» утвердить бланки органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Покровское-Стрешнево в городе Москве:

1.1. Решение Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве

(приложение 1);

1.2. Письмо Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве

(приложение 2);

1.3. Письмо депутата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве

(приложение 3);

1.4. Депутатский запрос Совета депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево

в городе Москве (приложение 4);

1.5. Письмо главы внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве (приложение

5);

1.6. Постановление главы внутригородского муниципального образования

- муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве (приложение

6);

1.7. Распоряжение главы внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве (приложение

7);

1.8. Письмо администрации внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве

(приложение 8);

1.9. Постановление администрации внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве

(приложение 9);

1.10. Распоряжение администрации внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Покровское-Стрешнево в городе Москве

(приложение 10);

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское-Стрешнево                                                              П.В. Черкасов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 8

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 9

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6

Приложение 10

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 12.11.2024 года № 10-6